
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc, Località Santo Janni- 88100 – Catanzaro Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 
                    czic856002@istruzione.it - czic856002@pec.istruzione.it 

web: www.icdonmilanicz.edu.it 

Prot. n.8808/VII.1                                                                                                          Catanzaro, 14/10/2022 

                                                                                                                                                                Agli interessati 

                                                                                                                                                          Al sito web 

       Agli atti 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 

eventuale stipula contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2022/23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 21 della Legge n. 59/1997 relativo all’attribuzione di autonomia funzionale e    

personalità giuridica alle istituzioni Scolastiche; 

VISTO   il D.P.R. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO  il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 

              ed   educativo”; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato      per  

 l’anno scolastico 2022/23 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di  

 consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento. 

DISPONE 
 

che le domande di messa a disposizione (MAD) devono essere presentate esclusivamente 

tramite invio PEO: czic856002@istruzione.it;  o  PEC: czic85602@pec.istruzione.it  della scuola. 

Il termine ultimo  di scadenza della presentazione delle  domande  è il 31 ottobre 2022. 

Le domande inviate dopo il termine stabilito non saranno prese in considerazione. 

Le domande presentate saranno valutate secondo i criteri previsti dalla normativa vigente in 

materia e avranno validità per l’anno scolastico 2022/2023. L'Istituto si riserva di verificare i titoli 

dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

Coloro che dovessero aver già presentato domanda in altra forma, sono invitati a ripresentare 

l'istanza, utilizzando i modelli raggiungibili nella home page del sito istituzionale della scuola 

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario il possesso di 

titolo specifico da allegare alla domanda. 

 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicz.edu.it/
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic85602@pec.istruzione.it

